役員会（第６９３回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２３年（令和５年）２月２１日（火） １３：２０ ～１５：０４

Ⅱ．場  所：ハイフレックス形式（学長室と Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

陪席者：桑原監事、渡部監事、青山副学長、中山副学長、松隈副学長、田中総務企画部長、他

Ⅲ．資  料： 机上配付のみ

Ⅲ．議事内容

審議事項

１. ハラスメントについて

松隈副学長から、机上配付資料に基づき、ハラスメント案件について説明があり、審議の

うえ、今後の対応方針を確認のうえ、調査委員会を設置する事を承認した。

２. その他

 大谷理事・事務局長から、机上配付資料に基づき、人事上の案件について説明があり、審

議の結果、最終判断を学長に委ねる事で承認した。

報告事項

１. その他

 特に報告事項なし。

以上